

Productspecificatie

Dawn Keek Mix Plain 20KG 2.43717.016

Algemene informatie

Wettelijke benaming: mix voor cake
Productbeschrijving: mix voor de bereiding van cake
Toepassing: 1000 g mix, 500 g ei, 500 g boter, citroenrasp. Boter gladdraaien. Mix en ei om en om toevoegen gedurende het mixen. Bekken bijkrabben en 5-6 minuten in 2e versnelling met vlinder kloppen. Bij vruchtencake vruchten na het opkloppen toevoegen. Ingevette blikken vullen. Bakken op 180°C in 55-60 minuten.

Lijst van ingrediënten

suiker, TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL, gemodificeerd zetmeel (aardappel), rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat), zout, kleurstof (betacaroteen).

Samenstelling

Ingrediënt	Beschrijving	E-nr.	Hoeveelheid (%)	Oorsprong	Land van herkomst*
suiker			45	suikerbiet	Nederland
TARWEBLOEM			35	tarwe	Nederland
TARWEZETMEEL			15	tarwe	België, Frankrijk, Italië, Verenigd Koninkrijk
gemodificeerd zetmeel	aardappel	E1414	4	aardappel	Duitsland
rijsmiddelen	natriumbicarbonaat, dinatriumdifosfaat	E500ii, E450i	2	mineraal	China, Duitsland, Polen, Thailand, Verenigd Koninkrijk
zout			< 2	mineraal	Nederland
kleurstof	betacaroteen	E160ai	< 2		Duitsland

* Landen van herkomst zijn een indicatie en gebaseerd op onze huidige kennis

Productspecificatie

Dawn Keek Mix Plain 20KG 2.43717.016

Voedingswaardeninformatie

Voedingswaarde per 100 g product

Voedingsstof	Waarde	Eenheid
Energie	1.540	kJ
Energie	363	kcal
Vetten	0,48	g
waarvan verzadigde vetzuren	0,07	g
Koolhydraten	86	g
waarvan suikers	46	g
Vezels	0,70	g
Eiwitten	3,5	g
Zout	1,6	g

Allergenen

+ = aanwezig, - = afwezig, ? = kan sporen bevatten

Allergeen	Waarde	Oorsprong
Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan) en producten op basis van gluten	+	TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL
Tarwe	+	TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL
Spelt	?	
Kamut	-	
Rogge	?	
Gerst	?	
Haver	-	
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	
Eieren en producten op basis van eieren	?	
Vis en producten op basis van vis	-	
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	
Soja en producten op basis van soja	-	
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	?	
Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van noten	-	
Amandelen	-	
Hazelnoten	-	
Walnoten	-	
Cashewnoten	-	
Pecannoten	-	
Paranoten	-	
Pistachenoten	-	

Productspecificatie

Dawn Keek Mix Plain 20KG 2.43717.016

Macadamianoten	-	
Selderij en producten op basis van selderij	-	
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	
Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	-	
Lupine en producten op basis van lupine	-	
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	

Dieet informatie

Diëten	Geschiktheid
Coeliakie	Nee
Halal	Ja
Kosher	Nee
Lactose intolerantie	Ja
Veganisten	Ja
Vegetariërs	Ja

Sensorische paramaters

Smaak:	typisch
Geur:	typisch
Kleur:	gebroken wit tot beige
Textuur:	poeder

Microbiologische parameters

Parameters	Doel	Minimum	Maximum	Methode
Total Plate Count			1000000	
Gisten			10000	
Schimmels			10000	

Productspecificatie

Dawn Keek Mix Plain 20KG 2.43717.016

Wetgevingsinformatie

Warenwet richtlijnen

Verordening (EG) 1333/2008 (levensmiddelenadditieven)

Verordening (EU) 231/2012 (specificaties voor levensmiddelenadditieven)

Verordening (EU) 1169/2011 (verstrekking van voedselinformatie aan consumenten)

Verordening (EG) 1334/2008 (aroma's)

Contaminanten

Het gehalte van bepaalde contaminanten in het product voldoen aan de Verordening (EG) 1881/2006 (maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen).

Pesticiden

Dit product voldoet aan de Verordeningen (EG) 396/2005, 178/2006, 149/2008 en 206/2008 (maximumgehalten aan bestrijdingsmiddelenresiduen in of op levensmiddelen).

Voedselcontactmaterialen:

De verpakkingsmaterialen voldoen aan Verordening (EG) 1935/2004, 2023/2006 (materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen) en Verordening (EU) 10/2011 (kunststoffen).

GMO statement

Dit product is niet afhankelijk voor etikettering als genoemd onder artikel 13 van de EU-verordening 1829/2003 en 1830/2003 van genetisch gemodificeerd voedsel van 22 september 2003. De verklaring is gebaseerd op gegevens van de leverancier.

Bewaarinstructies en houdbaarheid

Opslagcondities: Koel en droog bewaren.

Houdbaarheid 12 Maanden

Verpakkingsinformatie

Primaire verpakking: Papieren zak met PE binnenfolie 20KG